

**1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana"
ietvaros apstiprināts projekts**

Finansējuma saņēmējs		Rundāles novada Dome
Juridiskā adrese		Pilsrundāle 1, Rundāles novads, LV-3921
Projekta nosaukums		Rundāles novada pašvaldības attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana
Projekta numurs		1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/079
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Zemgales plānošanas reģions
	Adrese	Pilsrundāle 1, Rundāles novads, LV-3921
Projekta apstiprināšanas datums		16.12.2010.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	20 110,00
	Publiskais finansējums	20 110,00
	t.sk. ESF finansējums	20 110,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		15
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		Projekta mērķis ir paaugstināt Rundāles novada publiskās pārvaldes kapacitāti attīstības plānošanas jomā, izstrādājot divus attīstības plānošanas dokumentus: Attīstības programmu no 2012. līdz 2018. gadam un Teritorijas plānojumu no 2012. līdz 2025. gadam. Plānošanas dokumentu izstrādē ir plānots iesaistīt novada pašvaldības iestāžu un nodaļu vadītājus un speciālistus piesaistīto ekspertu vadībā. Pēc atsevišķi izstrādāta darba uzdevuma tiks organizēta izstrādājamo plānošanas dokumentu sabiedriskā apspriešana. Īstenoto aktivitāšu rezultātā Rundāles pašvaldības rīcībā būs jaunie, saskaņā ar pastāvošu likumdošanu, izstrādātie plānošanas dokumenti, viegli integrējamie hierarhiski augstākajos plānošanas dokumentos. Tiks nodrošināta grafiska materiāla, dokumentu paskaidrojuma rakstu un pārskatu, kā arī apstiprinātas Teritorijas plānojuma un Attīstības programmas redakcijas pieejamība sabiedrībai. Projektā ietvaros izstrādātais uzraudzības mehānisms un rezultatīvie attīstības radītāji nodrošinās abu

	dokumentu sistemātisku atjaunošanu un pilnveidošanu, kas sekmēs Rundāles novada attīstības procesa nepārtrauktību, kas, savukārt, uzlabos pašvaldības pakalpojumus un veicinās novada ekonomisko stabilitāti.
--	---